СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «14» апреля 2022 г.
	             г. Иркутск
	  № VII-2

О прекращении и подтверждении полномочий членов Совета Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов»

На основании п. 4.11.24 Устава Иркутского Профобъединения

Совет Иркутского Профобъединения постановляет:
	1. Прекратить полномочия члена Совета Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов»:
- Бархатова Владимира Ивановича, делегированного Восточно-Сибирской территориальной профсоюзной организацией Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности, в связи с прекращением полномочий председателя организации;
- Семеновой Любови Анатольевны, делегированной Иркутской областной организацией Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», в связи с её отзывом;
- Пыля Тараса Ярославовича, делегированного Иркутской областной организацией профсоюза работников здравоохранения РФ, в связи со смертью.

2. Подтвердить полномочия членов Совета Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов»:
-  Долголева Олега Леонидовича, председателя Восточно-Сибирской территориальной профсоюзной организации Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности, делегированного Восточно-Сибирской территориальной профсоюзной организацией Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности;
- Норманова Александра Скифовича, председателя Восточно-Сибирской территориальной организации Общероссийского профсоюза авиационных работников, делегированного Восточно-Сибирской территориальной организацией Общероссийского профсоюза авиационных работников;
[bookmark: _GoBack]- Усанова Владимира Александровича, председателя первичной профсоюзной организации «РАЗРЕЗ ТУЛУНУГОЛЬ», делегированного Восточно-Сибирской территориальной профсоюзной организацией Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности;
- Федорович Софьи Александровны, председателя ППО ООО «Иркутская Энергосбытовая компания», делегированной Иркутской областной организацией Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз».

Председатель     				                                                         А.А. Коротких